２０２１年１月２７日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 執行役員 総務人事部長 野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

 下記の通り２０２１年４月１日付の人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１． 人事異動（２０２１年４月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

代表取締役社長

ＣＯＯ
本坊 吉博

代表取締役社長

ＣＯＯ 兼 Ｈ＆Ｓ事業担当

取締役 黒川 清敬
取締役

上席専務執行役員 ＣＣＯ

専務執行役員

海外統括本部長 兼 リサイクルウエハ

ー事業・アライアンス調達担当・貿易事

務担当

小林 健一
専務執行役員

高機能製品担当

専務執行役員（新任）

ＣＤＯ 兼 Ｈ＆Ｓ事業担当
中澤 剛太 －

専務執行役員（昇任）

高機能シール本部長
櫻井 慎也

常務執行役員

高機能シール本部長

常務執行役員（昇任）

会長ＣＥＯ担当秘書長
小川 禎

執行役員

会長ＣＥＯ担当秘書長

常務執行役員（昇任）

ＣＣＯ 兼 コンプライアンス監督室長

兼 法務・環境管理担当

谷田部 麻美子

執行役員

法務部長 兼 コンプライアンス監督室

長 兼 環境管理担当

執行役員

生産本部長 兼 安全担当
伏屋 克俊

執行役員

高機能シール本部副本部長（生産担当）

兼 高機能シール開発部長 兼 ㈱バルカ

ー シール ソリューションズ社長 兼

生産革新・安全担当

執行役員（新任）

Ｈ＆Ｓ営業本部副本部長
今井 将廣 Ｈ＆Ｓ営業本部副本部長

執行役員（新任）

アライアンス調達本部長
後藤 智子 調達担当付

執行役員（新任）

高機能樹脂本部副本部長
神田 大輔 高機能樹脂本部副本部長

退任（特別顧問） 浜田 浩

専務執行役員

海外統括本部長 兼 リサイクルウエ

ハー事業・貿易事務担当

退任（人材開発センター長 兼 コンプラ

イアンス推進室長）
藤下 尚彦

執行役員

調達担当

退任 古澤 実
執行役員

海外統括本部副本部長

※ＣＯＯ：最高執行責任者
ＣＣＯ：最高コンプライアンス責任者
ＣＤＯ：最高デジタル責任者

以 上